Carta Contrato é referente a aquisição de materiais de procedimentos (luvas, atadadura , algodão e outros,
conforme processo administrativo de origem nº 14.302/2023, Ata de registro de preço nº 04/2024.  para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 331.825,80 (Trezentos e Trinta e Um Mil Oitocentos e Vinte e Cinco Reais e Oitenta Centavos)

Duração: 12 (Doze) meses.

Data da Assinatura: 17/05/2024.  

Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a   Du Bom Distribuição de Produtos Médicos